
2026 年 3 月 5 日 

株式会社 西山製作所 

 

不正アクセスによるサイバー攻撃の被害について（第 2 報） 

  

日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 2026 年 2 月 13 日に公表いたしました「不正アクセスによるサイバー攻撃の被害につい

て」に関して、弊社から窃取されたと思われる情報が攻撃者グループのリークサイトにおい

て公開されていることを確認いたしました。お取引先様、関係先の皆さまに多大なるご心配

とご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。 

 

この度の弊社への不正アクセスを伴うサイバー攻撃により、大切な情報の流出という事態

となり、誠に申し訳ございません。 

この事態を真摯に受け止め、引き続き外部専門家と連携のうえ、調査を継続するとともに捜

査機関にも都度連絡を行っております。調査の結果、事実関係が明らかになりましたら、速

やかにご報告いたします。 

 

 なお、本件に関するお問い合わせは、以下の連絡先までご連絡いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

○本件に関するお問い合わせ 

 管理部 

電話：0465-38-2424 

受付時間：月曜日～金曜日（年末年始・祝日を除く）9 時～17 時 

以上 


